
                                                                                                                 «Утверждаю»: 

                                                                                                                Директор школы (Ямалова М.Я) 

Расписание внеурочных занятий по направлениям МБОУ СОШ №1 с. Аскарово на время 

дистанционного обучения  

( 2019-2020 учебный год.) 

День недели   
 

Название 
направления  

К.ч  руководитель класс Колич 
Детей  

Время  

понедельник  Физическая 
культура  

2 Зиганшин Т.И  5а. 
5в 

21 
23 

16.10 
16.40 

Физическая 
культура  

2 Бикбова К.А  5б 
8б 

20 
25 

16.10 
17.00  

Башкирский 
государственный 
язык  

 
1 

Булякбаева В.З  5д 25 16.10 

ОДНК  1 Абдрахманова  
Л.С  

8б 25 16.10 

«Башкирский 
фольклор» 

2 Галлямова З.Р  15 16.10 

Танцевальный  2 Еникеева Л.Д   20 16.10 

Тхэквондо  3 Валеев Д.Г   20 16.10 

Волейбол 3 Зиганшин Т.И   15 16.10 

ВПК 
 

3 Салихов Д.Ф  15 16.10 

Школа дикторов  
 

2 Харисова Р.С   15 16.10 

Вторник  Башкирский 
государственный 
язык  

1 Булякбаева В.З  5в 23 16.10 

Физическая 
культура  

2 Бикбова К.А  6а 
5д 

27 
25 

16.10 
16.40 

Физическая 
культура  

2 Зиганшин Т.И  7б 
7г 

20 
22 

16.10 
17.00 

Физическая 
культура  

2 Булякбаев И.М  8а 
8в 

23 
27 

16.10 
16.40 

«Краеведение» 2 Юмагужина А.Н   15 16.10 

«Юный химик» 1 Цициморова 
Е.Н  

7г 22 16.1 0 

«Вокал» 1 Рахимова Г.З   15 16.10 

«Медиа-центр» 1 Шарафутдинова 
Л.М 

6в 15 16.10 

Баскетбол 3 Булякбаев И.М   20 16.10 

Волейбол  3 Зиганшин Т.И   20 16.10 

«Биология» 2 Валеева И.К  20 16.10 

ВПК 3 Усманов Р.Р  20 16.10 

«Информатика» 2 Шагивалеева 
М.Р  

 15 16.10 

Среда  Башкирский 1 Булякбаева В.З  6б 28 16.10 



государственный 
язык  

Физическая 
культура  

2 Булякбаев И.М  7а 
7в 

14 
28 

16.10 
16.40 

ОДНК 2 Булякбаева В.З  9б 
9а 

22 
16 

16.10 
16.40 

«Школьное 
лесничество»   

2 Махиянова М.К   15 16.00 

«Химия»  
 

2 Ямалова М.Я   15 15.00  

«Робототехника»  2 Насырова Г.Р   15 15.30 

Тхэквондо  3 Валеев Д.Г  20 19.00 

ВПК  3 Салихов Д.Ф   50 16.10 

 
Четверг  

Физическая 
культура  

3 БикбоваК.А 6в 
6г 
5г 

28 
25 
27 

16.10 
16.40 
17.40 
 

Физическая 
культура  

3 Зиганшин Т.И  9б 
9в 
9г 

22 
20 
20 

16. 10 
16.40 
17.30 

Физическая 
культура  

3 
 

Булякбаев И.М  6б 
7д 
9а 

28 
21 
16 

16.10 
16.40 
17.30 

ОДНК 1 Абдрахманова 
Л.С  

8в 27 16.10 

ОДНК 1 Галлямова З.Р  9г 20 16.10 

Башкирский 
государственный 
язык   

1 Булякбаева В.З 7г 22 16.10 

«Финансовая 
грамотность» 

1 Ахмедьянова 
Г.М  

8в 27 16.10 

Вокал  1 Рахимова Г.З  15 16.10 

«Корама» 2 Мухаметзянова 
Р.Ф  

 15 16.10 

Баскетбол 3 Булякбаев И.М   20 16.10 

Волейбол 3 Зиганшин Т.И   20 16.10 

ВПК 3 Усманов Р.Р   20 16.10 

Пятница  
 
 
 
 

ОДНК 1 Абдрахманова 
Л.С 

8а 23 16.10 

ОДНК 1 Галлямова З.Р  9в 20 16.10 

«Волонтерское 
движение» 

2 Мусина З.И   15 16.10 

Тхэквондо  3 Валеев Д.Г  20 16.10 

ВПК  3 Усманов Р.Р   30 16.10 

ВПК  3 Салихов Д.Ф  50 16.10 

КВН-клуб  2 Уелданова Л.В   15 16.10 

Баскетбол  3 Булякбаев И.М   15 16.10 

 


